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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

قاتل سریالی کانادا با مسواک کشته شد

قاتل سریالی مخوف کانادا که به اتهام قتل دست‌کم 26زن در 
زندان به سر می‌برد، در درگیری با یک زندانی، با ضربه مسواک و 
دسته جاروی شکسته کشته شد. به‌گزارش همشهری، به نقل از 
رسانه‌های کانادا، رابرت پیکتون مخوف‌ترین و منفورترین قاتل 
سریالی کاناداست که در سال2002 به‌اتهام قتل 26زن دستگیر 
شد. تحقیقات پلیس برای دستگیری او از سال1997 و زمانی 
آغاز شده بود که چند زن خیابانی به‌طور مرموزی ناپدید شدند. 
مأموران با پیگیری سرنخ‌های به جا مانده از زنان ناپدید شده 
در نهایت به یک مزرعه پرورش خوک در اطراف شهر ونکوور 
رسیدند که صاحب آن مردی به‌نام رابرت پیکتون بود. وقتی در 
سال2002 این مزرعه از سوی پلیس بازرسی شد، 2فریرز در 
آنجا پیدا شد که مملو از بسته‌های گوشت بود. هر چند رابرت 
مدعی بود که همه آنها گوشت خوک هستند اما پس از انتقال 
آنها به آزمایشگاه، معلوم شد که برخی از بسته‌ها گوشت انسان 
هستند. با دستگیری مرد جنایتکار، مزرعه او از سوی پلیس مورد 
بازرسی قرار گرفت و استخوان‌های 26زن که در نقاط مختلف 
مزرعه دفن شده بودند پیدا شد. همه آنها زنان خیابانی بودند 
که مرد جنایتکار پس از تجاوز، آنها را به قتل رسانده و خوراک 
خوک‌هایش و استخوان‌هایشان را دفن کرده بود. درحالی‌که 
بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که این قاتل بی‌رحم، دست‌کم 
26زن را به قتل رسانده است، اما وی فقط به اتهام قتل 6نفر از 
آنها پای میز محاکمه رفت و به حبس ابد محکوم شد. رابرت در 
یک زندان فوق امنیتی، زندانی بود و در سلولی به تنهایی و دور 
از سایر زندانیان نگهداری می‌شد تا اینکه چند هفته قبل، یک 
زندانی دیگر که مردی 51ساله بود، به سلول وی منتقل شد. 
هنوز معلوم نیست که دلیل انتقال این زندانی به سلول رابرت 
چه بوده، اما وی هفته گذشته با قاتل سریالی درگیر شد و ابتدا 
با مسواکی که نوک آن را تیز کرده بود ضربه‌ای به گلوی او زد و 
پس از آن نیز با دسته شکسته جارو ضربه دوم را به وی زد. همین 
باعث شد که قاتل سریالی به کما برود و درنهایت چند روز پس 

از کما، جانش را از دست بدهد.

داخلیآن سوی مرز

نیسان سوخت‌بر جان 5نفر را گرفت
تصادف وانت‌نیسان 
حامل سوخت قاچاق 
با سمند جان 5نفر را 

گرفت.
به‌گزارش همشهری، این 
حادثه ساعت یک بامداد 
دوشنبه 14خردادماه 
 - میناب  در محور 
بندرعباس اتفاق افتاد. 

یک خودروی سمند با 3سرنشین در حال عبور از جاده بود که 
ناگهان یک دستگاه وانت‌نیسان که حامل سوخت قاچاق بود و 
با سرعت زیادی حرکت می‌کرد با این خودرو برخورد کرد. به 
گفته سرهنگ ملک حسن محمدی، جانشین پلیس راه استان 
هرمزگان در این حادثه که مقصر آن وانت نیسان بود 3نفر از 
سرنشینان سمند در دم جان باختند و 2نفر سرنشین وانت به 
بیمارستان منتقل شدند که متأسفانه به خاطرشدت جراحات 
آنها نیز جان خود را از دست دادند. علت وقوع این تصادف 

حرکت خلاف جهت وانت نیسان حامل سوخت قاچاق بود.

 دستگیری ۳۰متهم
در مراسم ارتحال امام ره

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۳۰ متهم به 
سرقت و 2 سارق جیب بر در مراسم ارتحال امام‌خمینی)ره( 
خبر داد. سردار علی ولی‌پورگودرزی گفت: به مناسبت 
مراسم سالگرد بنیانگذار انقلاب اسامی، مقر فرماندهی 
قرارگاه عملیاتی ویژه تشکیل شد و در این مقر تیم‌های 
تخصصی، اطلاعاتی و عملیاتی قبل و هنگام برگزاری مراسم 
مستقر شدند. او ادامه داد:‌ تا پایان مراسم، مأموران پلیس 
آگاهی موفق شدند ۳۰نفر متهم به سرقت و ۲سارق زن جیب 
بر را دستگیر کنند. از سارقان تعداد ۱۲گوشی سرقتی کشف 
شد که پس از هماهنگی‌های لازم به مالباختگان تحویل داده 
شد. برای سایر افرادی که مورد سرقت قرار گرفتند نیز در 
محل قرارگاه، پرونده سرقت تشکیل شد. وی در ادامه گفت: 
در این مراسم همچنین ۳کودک نیز گم شده بودند که توسط 
مأموران پلیس آگاهی به خانواده‌هایشان تحویل داده شدند. 

پدر و مادر زنی که 10سال قبل 
در درگیری توسط شوهرش 
به قتل رسیده بود برای 
بخشش قاتل شرط 
ی  نه‌ا ستا و ن‌د نسا ا
گذاشتند وگفتند قاتل 
باید هزینه باسواد شدن 
12دختربچه محروم از تحصیل 

را پرداخت کند.
به‌گزارش همشهری، 10سال 
پیش، در یکی از روزهای 
شهریورماه مردی با پلیس 
تماس گرفت و با صدایی 
لرزان گفت: من ناخواسته جان 
همسرم را گرفته‌ام. دقایقی بعد 
مأموران پلیس راهی خانه این مرد 
شدند و در آنجا با پیکر بی‌جان زن 
25ساله‌ای روبه‌رو شدند که بر اثر 

خفگی به قتل رسیده بود.

شب تلخ
این حادثه در یکی از شهرهای غربی کشور 
رخ داده بود و متهم پس از دستگیری، 
درحالی‌که اشک می‌ریخت، درباره حادثه 
گفت: یک سال بود که از ازدواج من و زهرا 
می‌گذشت. زندگی بدی نداشتیم، اما مدام 
بر سر مسائل جزئی و کودکانه با هم بحث 
می‌کردیم و طولی نمی‌کشید که بحث ما به 
دعوایی بزرگ ختم می‌شد. آخرین بار هم بر 
سر رفتن به خانه پدر و مادر همسرم با هم 

درگیر شدیم.
وی ادامه داد: آن شب زهرا اصرار داشت که 
به خانه پدر و مادر او برویم، اما من قبول 
نکردم. درواقع می‌خواستم با او لجبازی کنم 
و گفتم باید به خانه پدر و مادر من برویم. بر 
سر این موضوع بچگانه درگیر شدیم و او 
شروع کرد به داد و فریاد راه انداختن. من 
هم که به‌شدت عصبانی بودم، دستم را 
روی دهانش قرار دادم تا همسایه‌ها صدای 
فریادهای او را نشنوند، اما وقتی به‌ خودم 
آمدم متوجه شدم که او نفس نمی‌کشد. تا 
صبح کنار جسد همسرم که عاشقش بودم، 
نشستم و گریه ‌کردم و وقتی هوا روشن شد، 

تلفن را برداشتم و با پلیس تماس گرفتم.

نجات از یک‌قدمی مرگ 
داماد 28ساله پس از محاکمه در دادگاه 
به قصاص محکوم و وقتی مهر تأیید بر این 
حکم زده شد، شمارش معکوس برای اجرای 
قصاص آغاز شد. وی در یک‌قدمی مرگ 
قرار داشت که پادرمیانی آشنایان، بزرگان 
و خیرین شروع شد. هرچند پدر و مادر 
مقتول اصرار بر مجازات قاتل دخترشان 
داشتند، اما درحالی‌که 10سال از حادثه 
گذشته بود، در نهایت دلشان به رحم آمد 
و تصمیم گرفتند به قاتل دخترشان فرصت 
زندگی دوباره بدهند. آنها شرطی برای این 
بخشش تعیین کردند که قاتل و خانواده‌اش 
پذیرفتند. شرط نخست پدر و مادر مقتول 
این بود که قاتل و خانواده‌شان از شهر بروند 
و هرگز به آنجا برنگردند. شرط دوم این بود 
که قاتل شرایط تحصیل 12دانش‌آموز دختر 
را که در مناطق محروم زندگی می‌کنند و 
به‌خاطر فقر از نعمت تحصیل محرومند، 
تا زمان پایان درسشان در مدرسه فراهم 
کند. آنها اعلام کردند که قاتل باید نام این 

12دختر را به آنها بدهد و آنها را در جریان 
همه کمک‌هایی که به این دختران می‌کند 
قرار دهد. مرد محکوم به قصاص وقتی 
این شرط‌ها را شنید، پذیرفت که با کمک 
خانواده‌اش و فروش بخشی از دارایی‌شان 
این دختران محروم را شناسایی کند و 

هزینه تحصیلشان را بپردازد.

آزادی پس از 10سال
مرد محکوم به قصاص با کمک خانواده‌اش 
12دختر محروم را شناسایی کردند و قرار 
است این دختران در سال آینده تحصیلی 
راهی مدرسه شوند. این مرد همچنین 
تقبل کرده که به‌صورت داوطلبانه به مناطق 
محروم برود و به بچه‌ها درس بدهد. مرد 
رهایی‌یافته از قصاص لیسانس ادبیات 
انگلیسی دارد و می‌خواهد برای بخشش و 
آمرزش گناه بزرگش و همچنین آرامش 
روح همسرش این کار را داوطلبانه انجام 
دهد. به این ترتیب، اقدامات قانونی برای 
آزادی مرد زندانی فراهم شد و قرار است که 
وی در هفته جاری و بعد از گذراندن 10سال 

حبس، از زندان آزاد شود.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

پدر و مادر مقتول برای گذشت از قصاص، شرط انسان‌دوستانه‌ای مطرح کردند 

بخشش قاتل به‌نفع بخشش قاتل به‌نفع 1212دختر محروم دختر محروم 

جوان 21ساله فرشته نجات 3بیمار شد
اعضای بدن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود، نجات‌بخش 3بیمار نیازمند شد. این جوان 21ساله که جواد 
نوکاریزی نام داشت و اهل نیشابور بود، در جریان یک حادثه دچار مرگ مغزی شد و پیکر وی به بیمارستان 

منتصریه مشهد منتقل ‌و با رضایت خانواده‌اش کبد و قرنیه‌های وی به 3بیمار نیازمند اهدا شد.

شهادت مأمور پلیس هنگام دستگیری سارقان
مامور وظیفه‌شناس پلیس خرمشهر در جریان تعقیب و گریز سارقان به شهادت رسید. این مأمور وظیفه‌شناس 
که گروهبان یکم علیرضا حمودی نام داشت، ساعت۲۳:۳۰ دوشنبه ۱۴خرداد در عملیات دستگیری سارقان 

فراری در خرمشهر حضور داشت که به شهادت رسید.
نجات

انتظامی

وقتی پسر جوان به اتهام قتل پسردایی‌اش دستگیر شد، معلوم شد که او قاتل نیست و جنایت 
توسط برادر دوقلوی او رخ داده است. به‌گزارش همشهری، ظهر دوازدهم خرداد‌ماه به پلیس 
پایتخت خبر رسید پسری جوان در یکی از محله‌های تهران با ضربات چاقو به قتل رسیده 
است. مقتول اهل کشور افغانستان بود و سال‌ها می‌شد که همراه خانواده‌اش در تهران زندگی 
می‌کرد. بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که عامل جنایت پس از اینکه با مقتول در خیابان 
درگیر شده، وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده و گریخته بود. تحقیق از شاهدان و بازبینی 
تصاویر دوربین‌های مداربسته هویت قاتل را فاش و مشخص کرد که وی پسرعمه مقتول بوده 
است. در ادامه محل کار قاتل که ساختمانی نیمه کاره بود، شناسایی شد و مأموران با حضور 

در آنجا متهم 19ساله را دستگیر کردند. این مرد اما به طرز عجیبی جنایت را انکار می‌کرد. 
وقتی پلیس فیلم صحنه‌ درگیری را به متهم نشان داد، وی گفت که قاتل برادر دوقلوی 
اوست که شباهت بسیار زیادی به وی دارد. او مدعی بود که برادر دوقلویش 5میلیون تومان 
از مقتول طلب داشت و بر سر این مبلغ چندبار دیگر هم با وی درگیر شده بود. روز حادثه 
هم برای پس گرفتن پولش سراغ مقتول رفته اما درنهایت او را به قتل رسانده و فراری شده 
است. با اظهارات   متهم، تحقیقات ادامه یافت و معلوم شد که وی حقیقت را می‌گوید و قاتل 
برادر دوقلوی اوست. به این ترتیب دستور بازداشت این جوان افغان صادر شده و تحقیقات 

برای دستگیری وی ادامه دارد.

دردسر بزرگ برای برادر دوقلوی قاتل 


